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CLASIFICACIÓN PROLOGO MARINILLA 

CATEGORÍA ELITE SUB 23 HOMBRES 

 

 Fecha       : 29/08/2023 

 Distancia acumulada : 2  Kms - Promed : 38,30 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   19  FERNANDEZ,Oscar Hernan ELITE  EPM                        00:03:08-022       

    2.-   51  OSORIO,Alejandro       ELITE  MIX POTENCIA DE VIDA GW    00:03:09-059 a       1 

    3.-    6  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:03:12-034 a       4 

    4.-   11  GIL,Angel Alexander    ELITE  EPM                        00:03:12-046 a       4 

    5.-   55  MERCHAN,Didier         ELITE  MIX POTENCIA DE VIDA GW    00:03:13-093 a       5 

    6.-   16  OCHOA,Diego Antonio    ELITE  EPM                        00:03:14-040 a       6 

    7.-   66  RAMIREZ,Johan          ELITE  GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN  00:03:14-041 a       6 

    8.-   29  PAREDES,Pablo          SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:03:15-038 a       7 

    9.-   21  CASTAÑO,Sebastián Alex ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:03:16-039 a       8 

   10.-    1  PEÑA,Wilson            ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:03:16-095 a       8 

   11.-   13  MENDEZ,Daniel Alejandr ELITE  EPM                        00:03:17-004 a       9 

   12.-   12  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE  EPM                        00:03:17-016 a       9 

   13.-   18  HERRERA,Manuel David   SUB23  EPM                        00:03:17-059 a       9 

   14.-   46  SIERRA,Yesid Arturo    ELITE  NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA   00:03:17-089 a       9 

   15.-    2  GOMEZ,Santiago         ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:03:18-001 a      10 

   16.-   15  HERNANDEZ,Jose Tito    ELITE  EPM                        00:03:18-042 a      10 

   17.-   43  ROBINZON,Lopez Rivera  ELITE  NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA   00:03:19-000 a      11 

   18.-   30  SÁNCHEZ,Mateo          SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:03:20-020 a      12 

   19.-   31  TORO,Felipe            SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:03:20-099 a      12 

   20.-    4  CARDONA,Julian         ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:03:21-035 a      13 

   21.-   24  ARROYAVE,Daniel        ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:03:21-046 a      13 

   22.-   27  RAMÍREZ,Santiago       SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:03:22-010 a      14 

   23.-   48  ROMERO,Carlos Andrez   ELITE  NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA   00:03:22-065 a      14 

   24.-    8  CASTILLO,Kevin         SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:03:22-086 a      14 

   25.-   28  ESCUDERO,Santiago      SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:03:23-029 a      15 

   26.-   80  RESTREPO,Juan Pablo    ELITE  MIXTO ORIENTE              00:03:23-031 a      15 

   27.-*  23  OSORIO,Juan Felipe     ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:03:23-055 a      15 

   27.-*  70  CHAVARRÍA,Daniel Felip SUB23  GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN  00:03:23-055 a      15 

   29.-   22  CANO,Kevin Jhoan       ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:03:23-096 a      15 

   30.-    5  MARTINEZ,Juan Esteban  ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:03:24-028 a      16 

   31.-   25  RENDON,Juan Tito       ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:03:24-037 a      16 

   32.-   74  SANCHEZ,Kevin Steven   SUB23  MIXTO ORIENTE              00:03:25-062 a      17 

   33.-   65  HOYOS,Daniel           ELITE  GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN  00:03:26-011 a      18 

   34.-   67  ORTIZ,Emanuel          SUB23  GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN  00:03:26-083 a      18 

   35.-   75  SOTO,Elian Dario       SUB23  MIXTO ORIENTE              00:03:26-089 a      18 

   36.-   77  CAÑAS,Estiven          SUB23  MIXTO ORIENTE              00:03:27-019 a      19 

   37.-*  35  CASTRO,Marlon          SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:03:27-085 a      19 

   37.-*  37  RENDON,Juan Pablo      ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:03:27-085 a      19 

   37.-*  41  FORERO,Juan Sebastian  ELITE  NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA   00:03:27-085 a      19 

   40.-   84  ORTEGA,Neider          SUB23  MIXTO1                     00:03:28-080 a      20 

   41.-   85  GUZMAN,Daniel Felipe   ELITE  MIXTO1                     00:03:28-088 a      20 

   42.-   54  RESTREPO,Jonathan      ELITE  MIX POTENCIA DE VIDA GW    00:03:28-090 a      20 

   43.-   14  MUÑOZ,Daniel           ELITE  EPM                        00:03:29-039 a      21 

   44.-   69  PORTES,Brayan          SUB23  GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN  00:03:29-089 a      21 

   45.-   53  VARGAS,Brayan          SUB23  MIX POTENCIA DE VIDA GW    00:03:30-010 a      22 

   46.-    7  HERRERA,Samuel         SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:03:30-029 a      22 

   47.-   17  GUTIERREZ,Heberth Alej ELITE  EPM                        00:03:30-041 a      22 

   48.-   36  VELEZ,Santiago         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:03:32-003 a      24 

   49.-*   3  GUERRERO,Diego         ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:03:32-007 a      24 

   49.-*  45  GUEVARA,David Eliceo   SUB23  NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA   00:03:32-007 a      24 

   51.-   56  ZAPATA,Mauricio        SUB23  MIX POTENCIA DE VIDA GW    00:03:32-041 a      24 

   52.-   76  SOTO,Jeronimo          SUB23  MIXTO ORIENTE              00:03:32-077 a      24 

   53.-   83  AREVALO,Daniel         SUB23  MIXTO1                     00:03:33-003 a      25 
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CLASIFICACIÓN PROLOGO MARINILLA 

CATEGORÍA ELITE SUB 23 HOMBRES 

 

 Fecha       : 29/08/2023 

 Distancia acumulada : 2  Kms - Promed : 38,30 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   54.-   52  FLOREZ,Frank           ELITE  MIX POTENCIA DE VIDA GW    00:03:33-019 a      25 

   55.-   38  RAMIREZ,Santiago       ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:03:33-059 a      25 

   56.-   73  RAMIREZ,Juan Diego     ELITE  MIXTO ORIENTE              00:03:33-089 a      25 

   57.-   49  CARBAJAL,Daniel Felipe SUB23  NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA   00:03:35-086 a      27 

   58.-   44  HERNANDEZ,Rafael       ELITE  NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA   00:03:36-083 a      28 

   59.-   33  GARCIA,Estieven        SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:03:37-063 a      29 

   60.-   40  PORRAS,Johan           SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:03:38-047 a      30 

   61.-   62  MARÍN,Santiago         ELITE  GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN  00:03:39-019 a      31 

   62.-   78  MONTAÑA,Marco David    SUB23  MIXTO ORIENTE              00:03:39-069 a      31 

   63.-   72  CORTES,Jorge Alberto   SUB23  MIXTO ORIENTE              00:03:39-090 a      31 

   64.-   71  MEDINA,Cesar Augusto   ELITE  MIXTO ORIENTE              00:03:40-044 a      32 

   65.-   88  SEPULVEDA,Camilo       ELITE  MIXTO1                     00:03:40-048 a      32 

   66.-   34  OSORIO,Julian          SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:03:42-020 a      34 

   67.-   86  VARGAS,Santiago        SUB23  MIXTO1                     00:03:42-065 a      34 

   68.-   63  OSORIO,Sergio          SUB23  GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN  00:03:42-090 a      34 

   69.-   32  ZULUAGA,Juan David     SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:03:45-010 a      37 

   70.-   79  ECHEVERRY,Isaias       ELITE  MIXTO ORIENTE              00:03:45-025 a      37 

   71.-   82  QUINTERO,Norbey        ELITE  MIXTO1                     00:03:45-095 a      37 

   72.-   87  ARIAS,Wilson Fernando  ELITE  MIXTO1                     00:03:47-084 a      39 

   73.-   81  BURBANO,Juan Diego     SUB23  MIXTO1                     00:03:48-064 a      40 

   74.-   68  DAZA,Juan Andrés       SUB23  GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN  00:03:49-016 a      41 

   75.-   64  MAZO,Jhon Alexander    SUB23  GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN  00:03:49-092 a      41 

   76.-   61  GARCÍA,José Armando    SUB23  GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN  00:03:53-002 a      45 

   77.-   39  ORTEGA,Juan Pablo      SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:04:01-097 a      53 

   78.-   89  GUERRERO,David         SUB23  MIXTO1                     00:04:04-089 a      56 

   79.-   47  ALVIS,Fidel Camilo     SUB23  NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA   00:04:06-018 a      58 

   80.-   42  GARZON,Marlon David    ELITE  NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA   00:04:42-002 a    1:34 

 

CLASIFICACIÓN PROLOGO SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    6  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:03:12-034       

    2.-   29  PAREDES,Pablo          SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:03:15-038 a       3 

    3.-   18  HERRERA,Manuel David   SUB23  EPM                        00:03:17-059 a       5 

    4.-   30  SÁNCHEZ,Mateo          SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:03:20-020 a       8 

    5.-   31  TORO,Felipe            SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:03:20-099 a       8 

    6.-   27  RAMÍREZ,Santiago       SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:03:22-010 a      10 

    7.-    8  CASTILLO,Kevin         SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:03:22-086 a      10 

    8.-   28  ESCUDERO,Santiago      SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:03:23-029 a      11 

    9.-   70  CHAVARRÍA,Daniel Felip SUB23  GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN  00:03:23-055 a      11 

   10.-   74  SANCHEZ,Kevin Steven   SUB23  MIXTO ORIENTE              00:03:25-062 a      13 

   11.-   67  ORTIZ,Emanuel          SUB23  GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN  00:03:26-083 a      14 

   12.-   75  SOTO,Elian Dario       SUB23  MIXTO ORIENTE              00:03:26-089 a      14 

   13.-   77  CAÑAS,Estiven          SUB23  MIXTO ORIENTE              00:03:27-019 a      15 

   14.-   35  CASTRO,Marlon          SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:03:27-085 a      15 

   15.-   84  ORTEGA,Neider          SUB23  MIXTO1                     00:03:28-080 a      16 

   16.-   69  PORTES,Brayan          SUB23  GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN  00:03:29-089 a      17 

   17.-   53  VARGAS,Brayan          SUB23  MIX POTENCIA DE VIDA GW    00:03:30-010 a      18 

   18.-    7  HERRERA,Samuel         SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:03:30-029 a      18 

   19.-   36  VELEZ,Santiago         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:03:32-003 a      20 

   20.-   45  GUEVARA,David Eliceo   SUB23  NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA   00:03:32-007 a      20 

   21.-   56  ZAPATA,Mauricio        SUB23  MIX POTENCIA DE VIDA GW    00:03:32-041 a      20 
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CLASIFICACIÓN PROLOGO SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   22.-   76  SOTO,Jeronimo          SUB23  MIXTO ORIENTE              00:03:32-077 a      20 

   23.-   83  AREVALO,Daniel         SUB23  MIXTO1                     00:03:33-003 a      21 

   24.-   49  CARBAJAL,Daniel Felipe SUB23  NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA   00:03:35-086 a      23 

   25.-   33  GARCIA,Estieven        SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:03:37-063 a      25 

   26.-   40  PORRAS,Johan           SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:03:38-047 a      26 

   27.-   78  MONTAÑA,Marco David    SUB23  MIXTO ORIENTE              00:03:39-069 a      27 

   28.-   72  CORTES,Jorge Alberto   SUB23  MIXTO ORIENTE              00:03:39-090 a      27 

   29.-   34  OSORIO,Julian          SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:03:42-020 a      30 

   30.-   86  VARGAS,Santiago        SUB23  MIXTO1                     00:03:42-065 a      30 

   31.-   63  OSORIO,Sergio          SUB23  GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN  00:03:42-090 a      30 

   32.-   32  ZULUAGA,Juan David     SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:03:45-010 a      33 

   33.-   81  BURBANO,Juan Diego     SUB23  MIXTO1                     00:03:48-064 a      36 

   34.-   68  DAZA,Juan Andrés       SUB23  GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN  00:03:49-016 a      37 

   35.-   64  MAZO,Jhon Alexander    SUB23  GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN  00:03:49-092 a      37 

   36.-   61  GARCÍA,José Armando    SUB23  GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN  00:03:53-002 a      41 

   37.-   39  ORTEGA,Juan Pablo      SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:04:01-097 a      49 

   38.-   89  GUERRERO,David         SUB23  MIXTO1                     00:04:04-089 a      52 

   39.-   47  ALVIS,Fidel Camilo     SUB23  NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA   00:04:06-018 a      54 

 

 

ORDEN DE VEHÍCULOS PARA LA PRIMERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- EPM 

   2 .- MIX POTENCIA DE VIDA GW 

   3 .- TEAM SISTECREDITO 

   4 .- GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN 

   5 .- ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 

   6 .- NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA 

   7 .- AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 

   8 .- MIXTO ORIENTE 

   9 .- MIXTO1 

 

BOLETN JURADO DE COMISARIOS PROLOGO 

 

NO PARTE DORSAL 26 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 

 

PRIMERA ETAPA MARINILLA – SAN CARLOS AGOSTO 30 DE 2023 - 102.8 KMS 

 

SITIO DE SALIDA  M. MARINILLA 

HORA DE SALIDA  9:00 AM 

INICIO FIRMA DE PLANILLA 7:50 AM 

CIERRE FIRMA DE PLANILLA 8:50 AM 

PREMIOS DE MONTAÑA(1) ALTO DEL MERCADO KM 5,2 3RA CAT  

METAS VOLANTES(3)  1. CAZADIANA KM 38.6 

    2. ANTES DEL PARQUE KM 59 

    3. DANTICAS KM 70.0 

SITIO DE LEGADA  PARQUE SAN CARLOS 

CONTROL MEDICO   SITIO DE LLEGADA  

 


